ANSV-136-
2025 

CAMERFIRMA 
COLOMBIA SAS 
N.I.T. 901312112 

Adquirir certificados digitales 
emitidos por entidades 
certificadoras debidamente 
acreditadas en Colombia, con 
destino a la 
Agencia Nacional de Seguridad 
Vial – ANSV. Segmento 4 - Lote 
1 

CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO 
MIL DOSCIENTOS 
PESOS M/CTE ($ 
4.498.200), excluido 
IVA.  

El plazo de ejecución 
del contrato será de 
hasta el 26 de 
diciembre de 2026  
acorde a las 
condiciones 
establecidas 
actualmente por el 
AMP, contados a 
partir  
de la fecha de 
suscripción de la 
orden de compra, y 
una vez se hayan